
Dodatek č, 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ TS-4050/2018

Ev.č.: 4507/18-CSMV
č.j.: TS-4236/2018

Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ

u kupujícího evidované pod číslem TS-4050/2018

uzavřený podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.
Smluvní strany

Název: Česká republika

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,kupující")

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním
vložka 231769.

(dále jen ,,prodávajici")

- OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
září 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Ing. Jiřím Beranem, ředitelem, OLYMP CENTRUM SPORTU MV

KDK trade s.r.o.
U továren 256/14, Hostivař, 102 00 Praha 10
03442381
CZ03442381
Marie Korbičková, jednatelka společnosti

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

dále společně rovněž označováni jako (,,smluvní strany")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě evidované pod číslem TS-4050/2018
(dále jen ,,smlouva"), kterým se mění a doplňuje smlouva v těchto ustanoveních:

'



Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ TS-4050/2018

Článek Ill. Zboží, předáni zboží, vady zboží - ROZŠÍŘENÍ SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Smluvní strany se dohodly na rozšÍřeni specifikace zboží, které je předmětem plněni
smlouvy, a to z důvodů nezbytné další potřebnosti sportovců OLYMP CENTRUM SPORTU
MV v rámci zajištěni co nejlepších podmínek na řádnou přípravu ke státní sportovní
reprezentaci České republiky, kdy tato potřeba rozšířenÍ specifikace zboží o další dodávku 3
ks atypických kuchyni s odpovidajÍcÍmi parametry včetně montáže (nikoli na ubytovnu do
Jablonce nad Nisou, nýbrž tato dodávka včetně montáže 3 ks atypických kuchyni bude na
ubytovnu v Praze Stromovce v areálu OLYMP CENTRUM SPORTU MV, kde jsou alokovány
další sportovní odděleni OLYMP CENTRA SPORTU MV a tudíž rovněž zde na ubytovně ve
Stromovce jsou ubytováni v rámci zajištěni kvalitních podmínek pro přípravu ke sportovní
reprezentaci další přIslušni sportovci OLYMP CENTRA SPORTU MV) vyvstala až v průběhu
plněni smlouvy, a pro kupujÍcÍho tedy tato skutečnost nebyla předvidatelná před samotným
uzavřením smlouvy. Potřeba rozšířeni specifikace zboží vyvstala taktéž na základě
odůvodněných poznatků a postřehů v rámci již probíhající přípravy sportovců OLYMP
CENTRUM SPORTU MV ke státní sportovní reprezentaci, tak aby měli sportovci zajištěny ty
nejkomfortnější podmínky pro přípravu a mohli se tak soustředit na svůj sportovní výkon a s
tím souvisejicI činnosti.

Na základě výše uvedeného se tedy smluvní strany dohodly na rozšířeni specifikace zboží
ve smyslu smlouvy. RozŠiřenI specifikace zboží o další dodávku včetně montáže 3 ks
atypických kuchyni s odpovidajÍcimi parametry je specifikováno v Příloze č. 1
k tomuto dodatku č. 1, která tak tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě.

Došlo tedy tímto dodatkem č. 1 k rozšířeni specifikace zboží o další dodávku 3 ks
atypických kuchyni s odpovídajÍcimi parametry oproti původní specifikaci, která je
uvedena ve smlouvě.

ll. Článek III. Zboží, předáni zboží, vady zboží - MÍSTO A TERMÍN DODÁNÍ 3 KS
ATYPICKÝCH KUCHYNÍ

Jak bylo již citováno výše rozšÍřeni specifikace zboží o dodávku dalších 3 ks atypických
kuchyni s odpovidajÍcÍmi parametry nebude směřovat (tak jak bylo stanoveno ve smlouvě)
na ubytovnu v Jablonci nad Nisou, nýbrž na ubytovnu v Praze Stromovce v areálu OLYMP
CENTRUM SPORTU MV, kde jsou alokovány další sportovní odděleni OLYMP CENTRA
SPORTU MV.
Tudíž místem dodáni těchto výše specifikovaných 3 ks atypických kuchyní (viz. Příloha č. l)
bude ve smyslu tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě nás|edujÍcÍ ubytovna:
Místo dodáni dalších 3 ks atypických kuchyni: Ubytovna Stromovka, Za Císařským
mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7, areál OLYMP CENTRUM SPORTU MV.

Smluvní strany se rovněž ve smyslu tohoto Dodatku č. 1 dohodly rovněž na terminu
dodáni těchto 3 ks atvpických kuchyni a to konkrétně, že tyto 3 ks atypických
kuchyně budou dodáňY kupujícímu do výše uvedeného místa dodáni nejpozději do
15.1.2019.

Rozšířením specifikace zboží (viz výše) dochází také k navýšeni celkové finanční
částk'y uvedené v Článku VI. odst. 1 smloůvY {viz bod II. tohoto Dodatku č. l) za
současné dodržení podminkV, že nedojde tímto navýšením cenV k překročeni limitu
pro režim veřejné zakázky malého rozsahu a bude tak zachován soulad s příslušnými
právními předpisy, jimiž se smluvní stran'y musí řídit a dodržovat. Objednávka na
specifikaci zboží uvedenou v Příloze č. 1 k tomuto Dodatku č. 1, bude probíhat plně
v souladu s příslušnými články smloúvY.

2



Dodatek č, 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ TS-4050/2018

Ill. Cena za dodávku 3 ks atypických kuchyni a platební podmínky - NAVÝŠENÍ
CELKOVÉ VÝŠE CENY

Z důvodu rozšířeni specifikace zboží, které je specifikováno v bodu I. tohoto Dodatku č. 1,
smluvní strany se dohodly současně na nezbytném navýšeni celkové výše ceny ve smyslu
článku VI. odst. 1 smlouvy. V tomto případě se jedná o navýšeni ceny o 80.670,- KČ bez
DPH, DPH 21% 16.941,- KČ, 97.611,- KČ včetně DPH po zaokrouhleni, přičemž cena za
1 ks těchto atypických kuchyni viz bod I. tohoto Dodatku č. 1 je 32.537,- KČ včetně
DPH (tato cena zahrnuje rovněž montáž kuchyni). Tímto odůvodněným navýšením cen'y
v závislosti na výše citované rozšířeni specifikace zboží však nedošlo k překročeni
limitu pro veřejnou zakázku malého rozsahu a tudíž je nadále zachován režim veřejné
zakázk'y malého rozsahu a smluvní stranV tak postupovali v souladu s příslušnými
právními předpisY upravuiÍcÍ režim zadáváni výběrových řízeni na veřejné zakázk'y
malého rozsahu, kdV dodávka výše citovaného zboží dle řádně uzavřené smloůvY byda
zadávána v režimu veřejné zakázky malého rozsahu.

Smluvní strany se současně dohodli, že platba za dodávku původních 16 ks atypických
kuchyni dle smlouvy proběhne v souladu s platebními podmínkami tak jak jsou stanoveny
v Článku VI. smlouvy, a platba za dodávku těchto dalších 3 ks atypických kuchyni jak je
uvedeno v bodu l. tohoto Dodatku č. 1 tj. ve výši 97.611,- KČ včetně DPH proběhne až
po převzetí těchto 3 ks atypických kuchyni v místě dodáni jak je uvedeno v bodu II.
tohoto Dodatku č. 1.

Cena za dodávku těchto dalších 3 ks atypických kuchyni do místa dodáni ve smyslu
bodu l. a ll. tohoto Dodatku č. 1 ve výši 97.611,- KČ včetně DPH bude tedy zaplacena
až po řádném převzetí zboží (tj. 3 ks atypických kuchyni v místě dodáni jak je uvedeno
v bodu ll. tohoto Dodatku č. l) kupujícím v souladu s jednotlivými body tohoto Dodatku č.
1. Tato cena bude tedy zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
zboží kupujIcím. Prodávající v tomto případě fakturu vystaví do 5 dnů po dodání a převzetí
zboží ku pujÍcÍm. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajÍcÍm m uší obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčisleni zvlášť'
kupní cenu zboží bez dph, údaj splatnosti faktury a další údaje podle § 435 občanského
zákoníku. Dále postupuji smluvní strany při placenitéto faktury dle Článku VI. odst. 6, 7, 8 a
9 smlouvy.

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna a nadále zůstávají v platnosti.

lV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni tohoto dodatku v jeden den, nabude tento dodatek platnosti
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si
vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy včetně příslušných dodatků k těmto smlouvám, které jsou nedílnou
součásti výše uvedených uzavřených smluv, v Registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek č. 1
v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do registru smluv vloží
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tento dodatek č. 1, na něhož se
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění. Platnost tohoto dodatku č. 1 konči splněním závazků obou smluvních
stran.

3



Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ TS-4050/2018

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platnosti originálu,
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.
3, Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně
že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.
4. Ostatní ustanoveni smlouvy u kupujÍcÍho evidované pod č. TS-4050/2018
beze změn.
5. Tento dodatek č. 1 tvoří nedňnou součást smlouvy u kupujícího evidované
pod Č. TS-4050/2018.

Přílohy:
Příloha č. 1 - specifikace zboží (2 listy).

z nichž

a vážně,
veškeré
připojuji

zůstávají

V Pm,, dn, ,.rp- 12 . 2c'i g

Za kupujÍcÍho:

ředitel

v ..Yrúw ,,, 4z 9.%/1'

Za prodávajÍcÍho:

Marie orjic cova
jednatelka společnosti

Česká republika -
OLYMP CENTRUM SPORTU

MINISTERSTVA VNITRA

KDK trade s.r.o.

6

4



Příloha č. 1

Obd]odl)i fuina/název uchazeče KDK trade s,r.o.

Sídlo U továren 256/14. Hosti vař, )02 00 Praha IQ

Korespondenční ad res a

Právní tórrna s.r.o.

IČ .' DIČ, bylo-li přiděkno 03442381

Statutámi ästupce Marie Korbičková

Kontaktní osoba

Telefon, e-mail

Celková nabídková cena v KČ:
Celková cena bez DPH " 80 670 Kč

výše DPH z celkové ceny 16 941 Kč

ce|k(?u nabídkoVá cena YČCtHČ PľH 97 611 kč

Cena za kus s DPH 32 537 Kč

6




